
 

 

 

HAGA
SU PROPIO

POZO DE AGUA

Máquinas
perforadoras
para pozos

de agua, desde 2”
diámetro.

    

   
AG

/1
84

53

 
    LIE

VENDO EDIFICIO

NANA

Construcción 979.86 m2
Excelente oportunidad de

inversión, ubicado en sector
comercial de alta plusvalía,

residencial, comercial 3 pisos,
5 apartamentos,garaje. Infor-
mes: 087215074 / 098096065

RT

 

AR/B0335/<

 

pa
R. DELE.

JUZGADO VIGECIMO SEGUNDO DE
LO CIVIL DE MANABÍ
AVISO DE REMATE

AL PÚBLICO SE LE HACE SABER:
Que mediante providencia dictada con fecha 18 de oc-
tubre del dos mil diez, a las ocho horas treinta y cinco
minutos, por el Señor Juez Suplente Del Juzgado Vigé-
simo Segundode lo Civil de Manabí, Abogado Ramón

Gustavo Vélez Ulloa, ha señalado para el día viernes
veintiuno de enero del año 2011, desde las catorce ho-

ras hasta tas dieciocho horas, para quese lleve a efecto
EL REMATEdelbien Inmueble embargo,en las oficinas

del Juzgado Vigésimo Segundo de Manabi, ubicado en
la Avenida Carlos Alberto Aray y calle Sucre del cantón
Flavio Alfaro, para que tenga lugar el remate dela cuota

que corresponde al deudor solidario o garante CAR-
MEN ELENA HIDALGO BARRE,deudora y conyugue
del señor MARTIN AURELIO ALVAREZ MUÑOZ, quie-
nes conjuntamente suscribieron pagaré a la orden dela

Cooperativa de Ahorro Chone Crédito Chone Limitada,

VIERNES 10 DE DICIEMBRE DE 2010
La Hora MANABÍ

 

 

REPUBLICA DEL ECUADOR .
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

a
EXTRACTO

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA PITTBULL
SEGURIDADCIA LTDA.

La compañía PITTBULL SEGURIDAD CIA. LTDA. Se
constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario
Noveno del Cantón PORTOVIEJO, el 20/Septiembre/2010,

fue aprobada por la Superintendencia de Compañías,

mediante Resolución SC.DIC.P.10 849

1.- DOMICILIO: Cantón MANTA,provincia de MANABI.

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 10.000,00 Número de

Participaciones 10.000 Valor US$ 1,00

3.- OBJETO:El objeto de la compañía es: LA PRESTACION
DE SERVICIOS DE PREVENCION DEL DELITO, VIGILANCIA
Y SEGURIDAD.

Portoviejo, 08 DIC. 2010

Ing. Patricio García Vallejo
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE PORTOVIEJO

29884

REPUBLICA DEL ECUADOR .
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

a
EXTRACTO

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL Y
REFORMA DEL ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA
DEL PACIFICO S.A CONSTRUCPACIFIC.

Se comunica al público que la compañía CONSTRUCTORA DEL
PACIFICO S.A CONSTRUCPACIFIC., aumentó su capital en US$
326.983.00., TRESCIENTOS VEINTISÉIS MIL NOVECIENTOS
OCHENTA Y TRES DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
AMERICA y Reformó sus Estatutos por escritura pública otorgada
ante la Notaría Pública Novena del cantón Portoviejo el 8 de Octubre
del 2010. Fue aprobada por la Intendencia de Compañías de
Portoviejo, mediante Resolución No.SC.DIC.P.2010 de 828 DE 02
DIC. 2010.

Como consecuencia del aumento de zapital se reforma el
artículo quinto, de los estatutos sociales, el que dirá: “ARTICULO
QUINTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la compañía
CONSTRUCTORA DEL PACIFICO S.A CONSTRUCPACIFIC.,
es de US$ 2'326.983,00.. DOS MILLONES TRESCIENTOS
VEINTISÉIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES DOLARES
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA,dividido en 2'326.983
acciones ordinarias y nominativas de US$ 1,00., UN DÓLAR DE
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICAdevalor cada una.

Portoviejo, 02 DIC. 2010

ING. PATRICIO GARCIA VALLEJO
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO

29886
 

  REPUBLICA DEL ECUADOR .
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS   REPUBLICA DEL ECUADOR .

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS  
D
O

a
c
h
a
m
a
m
a
r
A
A
A

A
A
A
A
A
A
L
A
L
A
a
r
a
r

dl
e
M
e

d
e
0

A
o

M
o
d
e
c
l


